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Domek drewniany
Frombork 6x6 44mm
Cena 41 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Frombork
Jeśli szukamy miejsca dla całej rodziny, w którym wypoczniemy i znajdziemy spokój, to domek drewniany Frombork będzie
doskonałym rozwiązaniem. Utrzymany w drewnianej estetyce, kameralny, zapewnia prywatność i swobodę. 

Nowoczesny domek drewniany
Domek drewniany Frombork został zaprojektowany na planie kwadratu o boku długości 600 cm. Budynek składa się z czterech
pomieszczeń, które możemy przysposobić jako kuchnię, łazienkę, salon i sypialnię. Możemy również stworzyć osobną
przestrzeń dla każdego mieszkańca. Domek jest pokryty dwuspadowym dachem, który daje zadaszenie nad tarasem od frontu
budynku. 

Powierzchnia zabudowy wynosi 34 m2, więc jest to domek, który nie wymaga zbędnych formalności oraz pozwolenia na
budowę. Obowiązujące obecnie prawo budowlane zezwala na stawianie konstrukcji bez pozwoleń do 35 m2. Cały domek
letniskowy jest stworzony z prostych elementów montażowych, które podczas składania szybko i bezproblemowo się ze sobą
łączą. 
 

Dla kogo domek letniskowy?
Każdy domek do 25 m2 czy do 35 m2 stwarza poczucie intymności i zapewnia dobry wypoczynek. Drewno wycisza, uspokaja,
pozwala się zrelaksować i zebrać myśli. Domek Frombork może być doskonałym miejscem dla rodziny lub singla, któremu
zależy na własnej przestrzeni na działce. Taki domek możemy również postawić w swoim ogrodzie i zaprosić do niego gości.
Tym samym damy im własne miejsce oraz poczucie prywatności. O domkach warto pomyśleć również w kontekście inwestycji
pod wynajem dla turystów. 

Nasz nowoczesny domek letniskowy doskonale odnajduje się w otoczeniu natury. Możemy go postawić nieopodal lasu lub w
towarzystwie ogrodowej roślinności. Do wnętrza wchodzimy od frontu, przez drewniane drzwi. Na każdej ze ścian znajdują się
okna, które zapewniają dostęp optymalnej ilości promieni słonecznych. Wnętrze domku drewnianego jest utrzymane w
minimalistycznej estetyce. Schludne, bezpieczne, zapewniające komfort użytkowania. Jeśli marzymy o swoim azylu, to domek
Frombork będzie rewelacyjnym rozwiązaniem. 
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Montaż: nie , tak (+ 8 400,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 200,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł )
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